
 1 
 

UCHWAŁA NR 2075/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach 

Działania 07.03 "Kultura i turystyka" Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

(nabór Nr FEWP.07.03-IZ.00-001/24) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581) art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 45, art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1.  

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór Nr FEWP.07.03-

IZ.00-001/24 dla Działania 07.03 "Kultura i turystyka" Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, określając alokację na poziomie 178 418 004,95 zł. 

§ 2.  

W związku ze zmianą wskazaną w § 1, zwiększa się kwotę wsparcia dla trzech projektów 

wybranych na mocy uchwały Nr 1829/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz przyznaje 

się dofinansowanie projektowi nr FEWP.07.03-IZ.00-0033/24 niewybranemu do dofinansowanie ze 

względu na niewystarczającą alokację w naborze, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i Budżetu Państwa. Łączna maksymalna wartość dofinansowania powyższych 

projektów wynosi 6 990 602,33 zł (sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset dwa 

złote i trzydzieści trzy grosze). 

§ 3.  

 Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.07.03-IZ.00-

001/24 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1829/2025 oraz niniejszą 

uchwałą. 

§ 4.  

Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona 

na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl     oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 



 2 
 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2075/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach 

Działania 07.03 "Kultura i turystyka" Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

(nabór Nr FEWP.07.03-IZ.00-001/24) 

Uchwałą Nr 1829/2025 z 23 maja 2025 roku, uwzględniając kwotę alokacji na poziomie 171 428 

571,43 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia pierwszym 

szesnastu projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru i uzyskały co najmniej 

13 punktów za kryteria merytoryczne, w tym 5 punktów za kryterium rozstrzygające. 

Ze względu na ograniczoną pulę środków wsparcie dla projektów na pozycjach od 14. do 16. zostało 

udzielone w umniejszonych wysokościach, na co Wnioskodawcy wyrazili zgodę. Wnioskodawca 

projektu znajdującego się na pozycji 17. nie wyraził zgody na uzyskanie dofinansowania w niepełnej 

wysokości wnioskowanej kwoty. Łączna maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów 

wyniosła 171 427 402,62 zł. 

Obecnie, w związku z dostępnością środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

w ramach Działania 07.03 „Kultura i turystyka”, powstała możliwość zwiększenia alokacji dla naboru 

Nr FEWP.07.03-IZ.00-001/24 do poziomu 178 418 004,95 zł. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o uzupełnieniu dofinansowania dla trzech projektów na pozycjach 14. do 16., 

do wnioskowanej pierwotnie wysokości wsparcia. Ponadto, dofinansowanie otrzyma projekt 

nr FEWP.07.03-IZ.00-0033/24, pozytywnie oceniony w naborze, znajdujący się na pozycji 17. Łączna 

kwota dofinansowania w ramach niniejszej uchwały to 6 990 602,33 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 



Załącznik numer 1 do uchwały Nr 2075/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2025 r.

Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Punktacja za 

merytoryczne 

kryterium 

rozstrzygające 

Data zatwierdzenia

1 FEWP.07.03-IZ.00-0011/24
Nadnoteckie Centrum Kultury w 

Wieleniu

Kompleksowa modernizacja Ośrodka Kultury 

Strzelnica w Wieleniu oraz Wiejskiego Domu 

Kultury w Rosku z zachowaniem i rewitalizacją 

obiektów dziedzictwa kulturowego

11 024 517,81 zł 8 228 844,06 zł 14,5 4,5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

2 FEWP.07.03-IZ.00-0010/24 Gmina Kraszewice
Modernizacja i przebudowa dworu w Kuźnicy 

Grabowskiej siedziby Muzeum Elementarza etap II
6 521 666,44 zł 5 217 333,15 zł 14 5

uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

3 FEWP.07.03-IZ.00-0019/24 Miasto Gniezno

Obchody tysiąclecia pierwszych koronacji 

królewskich – rozbudowa i modernizacja Traktu 

Królewskiego w Gnieźnie

9 188 099,98 zł 7 350 479,98 zł 14 5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

4 FEWP.07.03-IZ.00-0024/24 Miasto i Gmina Pleszew Muzeum Sztuki Współczesnej „Kamienica” 9 048 900,63 zł 6 632 181,26 zł 14 5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

5 FEWP.07.03-IZ.00-0038/24 GMINA BRZEZINY
Symfonia folkloru zaklęta w zabytkowej remizie w 

Brzezinach
3 875 345,30 zł 3 094 628,24 zł 14 5

uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

6 FEWP.07.03-IZ.00-0044/24 Gmina Zbąszyń

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Zbąszyniu w tym: 

rewitalizacja dawnego zespołu palazzo in fortezza 

z ogrodami w Zbąszyniu

2 400 803,37 zł 1 920 642,69 zł 14 5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

7 FEWP.07.03-IZ.00-0015/24 Archidiecezja Gnieźnieńska

Rozwój działań kulturalno-społecznych poprzez 

zachowanie i modernizację pięciu obiektów 

dziedzictwa kulturowego, w tym zabytków 

drewnianych (Gniezno, Dębnica, Sławno, Sokolniki)

24 699 025,06 zł 19 759 220,04 zł 14 4,5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

8 FEWP.07.03-IZ.00-0028/24

Klasztor Franciszkanów w 

Poznaniu Prowincji Św. 

Maksymiliana Marii Kolbego 

Zakonu Braci Mniejszych 

Konwentualnych w Polsce 

(Franciszkanów)

Modernizacja i adaptacja zabytkowych zespołów 

klasztornych Franciszkanów i Salezjanów w 

Poznaniu w celu ochrony dziedzictwa i rozwoju 

działalności kulturalno-edukacyjnej sprzyjającej 

włączeniu społecznemu

31 568 145,88 zł 24 357 770,64 zł 13,5 5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

9 FEWP.07.03-IZ.00-0047/24 Gmina Czerwonak
Adaptacja części pomieszczeń pałacu w Owińskach 

na cele związane z usługami kultury i turystyki
3 713 723,94 zł 2 938 763,15 zł 13,5 4,5

uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

10 FEWP.07.03-IZ.00-0053/24 Powiat Poznański

Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku 

starej gorzelni na potrzeby kulturalno-

wystawiennicze w ramach rozwoju Instytutu 

Skrzynki – Instytut Dokumentacji, Rozwoju i 

Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego 

Powiatu Poznańskiego

20 116 779,41 zł 13 144 031,16 zł 13,5 4,5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

11 FEWP.07.03-IZ.00-0055/24 Miasto Leszno

Przebudowa z rozbudową zespołu budynków 

kultury, w tym budynków zabytkowych i innych 

budynków przy ul. B. Chrobrego i ul. Zielonej w 

Lesznie wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 

potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej

77 713 054,89 zł 48 301 244,22 zł 13,5 4,5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

12 FEWP.07.03-IZ.00-0057/24 Gmina Września
Modernizacja budynku Amfiteatru im. Anny Jantar 

we Wrześni wraz z infrastrukturą towarzyszącą
8 532 366,27 zł 6 825 893,01 zł 13,5 4,5

uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

13 FEWP.07.03-IZ.00-0058/24 Powiat Kaliski Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa 13 718 776,61 zł 10 975 021,28 zł 13,5 4,5
uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku

14 FEWP.07.03-IZ.00-0003/24 Miasto Konin
Nowa energia w kulturze - rozwój przestrzeni 

kulturalnej w Koninie
7 029 303,64 zł 5 620 018,91 zł 13 5

uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku oraz 

uchwała numer 2075/2025 z 

27 czerwca 2025 roku

15 FEWP.07.03-IZ.00-0007/24 Teatr Animacji w Poznaniu
Modernizacja widowni i dużej sceny Teatru 

Animacji w Poznaniu
5 488 545,53 zł 3 586 141,29 zł 13 5

uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku oraz 

uchwała numer 2075/2025 z 

27 czerwca 2025 roku

16 FEWP.07.03-IZ.00-0036/24 Gmina Miejska w Chodzieży
Świadomie wybieramy – kultura i turystyka drogą 

rozwoju Chodzieży
10 494 340,50 zł 7 953 988,32 zł 13 5

uchwała numer 1829/2025 

z 23 maja 2025 roku oraz 

uchwała numer 2075/2025 z 

27 czerwca 2025 roku

17 FEWP.07.03-IZ.00-0033/24
Regionalne Centrum Kultury 

Fabryka - Emocji

Kompleksowa modernizacja Sali Widowiskowej 

wraz z rozbudową systemu oświetlenia, 

nagłośnienia i automatyki scenicznej

7 063 453,75 zł 2 511 803,55 zł 13 5
uchwała numer 2075/2025 z 

27 czerwca 2025 roku

Lista projektów ocenionych w naborze Nr FEWP.07.03-IZ.00-001/24

dla Działania 07.03 "Kultura i turystyka"

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna



18 FEWP.07.03-IZ.00-0037/24 Gmina Śrem
Odrestaurowanie oraz adaptacja na nowe cele 

Wieży Ciśnień w Śremie
30 992 987,84 zł 24 765 126,27 zł 13 4,5 ─

19 FEWP.07.03-IZ.00-0039/24 Miasto Luboń
Nowy Wymiar KULTURY w Mieście - budowa sali 

koncertowej w Luboniu
6 873 695,73 zł 5 498 956,58 zł 13 4,5 ─

20 FEWP.07.03-IZ.00-0041/24 Gmina Komorniki
Remont zabudowań pofolwarcznych dla potrzeb 

Centrum Inicjatyw Lokalnych w Wirach
12 140 389,78 zł 9 712 311,82 zł 13 4,5 ─

21 FEWP.07.03-IZ.00-0042/24 Gmina Opatówek
Miasteczko "Róży Wiatrów" - kulturalnie oraz 

historycznie
4 651 117,47 zł 3 213 411,58 zł 13 4,5 ─

22 FEWP.07.03-IZ.00-0048/24 Gmina Nekla
Pałac w centrum kultury – adaptacja na cele 

kulturalne części zabytkowego pałacu w Nekli
10 641 884,16 zł 8 513 507,32 zł 13 4,5 ─

23 FEWP.07.03-IZ.00-0032/24 Gmina Miasto Złotów
Przebudowa z rozbudową amfiteatru w Złotowie 

(wraz z infrastrukturą towarzyszącą)
25 950 561,04 zł 16 949 211,20 zł 12,5 4,5 ─

24 FEWP.07.03-IZ.00-0059/24 Powiat Leszczyński

Budowa rowerowego szlaku turystyczno - 

edukacyjnego po Przemęckim Parku 

Krajobrazowym wraz z budową wieży widokowej 

nad Jeziorem Dominickim

8 050 768,42 zł 6 429 062,73 zł 12 5 ─

25 FEWP.07.03-IZ.00-0060/24 Gmina Pobiedziska Rowerem śladami historii 7 685 667,36 zł 6 141 901,88 zł 12 5 ─

26 FEWP.07.03-IZ.00-0046/24 Gmina Kazimierz Biskupi

Rozwój dostępności infrastruktury do prowadzenia 

działalności kulturalnej poprzez modernizację 

obiektu przy ul. Golińskiej 2A w Kazimierzu 

Biskupim

6 396 631,92 zł 5 059 505,53 zł 12 4,5 ─

27 FEWP.07.03-IZ.00-0023/24 Fundacja Statera

Renowacja XIX-wiecznego pałacu w Rościnnie w 

gm. Skoki celem świadczenia oferty kulturalno-

edukacyjnej i podniesienia atrakcyjności 

turystycznej zabytku

20 829 388,75 zł 16 501 493,40 zł 12 4 ─

28 FEWP.07.03-IZ.00-0025/24 GMINA MYCIELIN

„Przebudowa i modernizacja zabytkowego 

budynku dworu wchodzącego w skład zespołu 

dworsko- parkowego w miejscowości Mycielin”

3 382 470,14 zł 2 705 976,11 zł 12 4 ─

29 FEWP.07.03-IZ.00-0052/24 Gmina Ceków-Kolonia

"Remont i modernizacja Wiejskiego Domu Kultury 

w Kamieniu, przebudowa, nadbudowa i 

rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Morawinie 

oraz prace remontowo – konserwatorskie Kościoła 

pw. Św. Wawrzyńca w Kosmowie"

4 275 894,62 zł 3 420 715,69 zł 12 4 ─

30 FEWP.07.03-IZ.00-0040/24 Miasto Luboń

Zachowanie, rozwój i promocja dziedzictwa 

kulturowego Miasta Luboń poprzez kontynuację 

budowy Domu Włodarza

4 497 522,54 zł 3 598 018,03 zł 11,5 5 ─

31 FEWP.07.03-IZ.00-0045/24 Gmina Murowana Goślina
Budowa ścieżki rowerowej z miejscowości 

Rakownia do miejscowości Kamińsko
1 197 823,21 zł 958 258,56 zł 11,5 5 ─

32 FEWP.07.03-IZ.00-0035/24 Fundacja Olandia Utworzenie Parku Enologii i Młynarstwa 2 424 553,89 zł 1 584 170,67 zł 11,5 4,5 ─

33 FEWP.07.03-IZ.00-0049/24 Gmina Ostrów Wielkopolski
Utworzenie Gminnego Szlaku Rowerowego po 

terenie Gminy Ostrów Wielkopolski.
13 863 032,47 zł 11 090 425,97 zł 11,5 4,5 ─

34 FEWP.07.03-IZ.00-0004/24
Biblioteka Publiczna Miasta i 

Gminy Żerków

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Żerków w 

kamienicy Jakoba Steinhardta
8 177 485,88 zł 6 541 988,70 zł 11 4 ─

35 FEWP.07.03-IZ.00-0022/24
KROTOSZYŃSKI OŚRODEK 

KULTURY

Przebudowa wnętrza Sali widowiskowej w ramach 

projektu JAK w Krotoszyńskim Ośrodku Kultury
8 745 107,84 zł 5 713 935,00 zł 11 4 ─

1 FEWP.07.03-IZ.00-0002/24
Kongregacja Oratorium Św. Filipa 

Neri w Gostyniu

Renowacja i konserwacja wnętrza Bazyliki 

Świętogórskiej oraz utworzenie Muzeum Sztuki 

Sakralnej poprzez przebudowę i rozbudowę 

budynku w zespole klasztornym na Świętej Górze

─ ─ 10 ─ ─

2 FEWP.07.03-IZ.00-0005/24 Gmina Trzcinica
Modernizacja budynku filii biblioteki publicznej w 

Laskach
─ ─ 10 ─ ─

3 FEWP.07.03-IZ.00-0012/24 Gmina Łubowo

Rozbudowa, modernizacja i doposażenie budynku 

Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury Gminy 

Łubowo

─ ─ 10 ─ ─

Projekty, które spełniły wszystkie kryteria dopuszczające, lecz nie uzyskały mimimum 60% ogólnej liczby punktów - projekty ocenione negatywnie merytorycznie

Projekty niewybrane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację  - ocena negatywna



4 FEWP.07.03-IZ.00-0020/24 Gmina Dopiewo

Remont i przebudowa istniejącego budynku wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania lokalu 

mieszkalnego na świetlicę wiejską w Gołuskach

─ ─ 10 ─ ─

5 FEWP.07.03-IZ.00-0029/24
Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski

Modernizacja obiektu Piaski Szczygliczka wraz z 

rozwojem terenów zielonych - rozwój turystyki 

kwalifikowanej oraz dostosowanie obiektu do 

osób z niepełnosprawnościami.

─ ─ 10 ─ ─

6 FEWP.07.03-IZ.00-0056/24 Gmina Trzcianka Eko Park Dolinki Miłości w Trzciance ─ ─ 9,5 ─ ─

7 FEWP.07.03-IZ.00-0054/24
Biblioteka i Kino Miasta i Gminy 

Buk

Rozwój i zwiększenie dostępności infrastruktury 

Biblioteki i Kina Miasta i Gminy Buk do 

prowadzenia działalności kulturalnej.

─ ─ 9 ─ ─

8 FEWP.07.03-IZ.00-0006/24 Gmina Osieczna

Rewitalizacja terenu cmentarza poewangelickiego 

w Osiecznej w celu zachowania i udostępnienia 

dobra kultury

─ ─ 9 ─ ─

9 FEWP.07.03-IZ.00-0009/24 Powiat Średzki

Modernizacja infrastruktury związanej ze Średzką 

Koleją Powiatową - remont, przebudowa i 

docieplenie parowozowni Średzkiej Kolei 

Powiatowej

─ ─ 9 ─ ─

10 FEWP.07.03-IZ.00-0018/24 Gmina Tarnowo Podgórne

Nowa przestrzeń dla Lusowa - modernizacja 

świetlicy wiejskiej, budynku Muzeum oraz 

cyfryzacja zbiorów muzealnych

─ ─ 7 ─ ─

11 FEWP.07.03-IZ.00-0021/24 Gmina Dopiewo Dom Kultury w Skórzewie ─ ─ 7 ─ ─

12 FEWP.07.03-IZ.00-0034/24 Gmina Rokietnica
Turystyczny Szlak Rowerowy z Cerekwicy do 

Przybrody
─ ─ 8 ─ ─

1 FEWP.07.03-IZ.00-0001/24 Fundacja Each Life
Rewaloryzacja zabytkowych pomieszczeń dworu 

Ławica na cele kulturalne
─ ─ ─ ─ ─

2 FEWP.07.03-IZ.00-0008/24 Gmina Stęszew 

PRZEBUDOWA "ZIELONEGO ZAKĄTKA" 

ZEWNĘTRZNEJ STREFY SPOTKAŃ KULTURALNYCH 

ORAZ RENOWACJA ZABYTKOWEGO OGRODZENIA 

WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM PO KOŚCIELE 

EWANGELICKIM NA CELE KULTUROWE DLA 

MIESZKAŃCÓW GMINY STĘSZEW

─ ─ ─ ─ ─

3 FEWP.07.03-IZ.00-0013/24
PARAFIA RZYM.-KAT. PW. 

ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA

Zachowanie i modernizacja kościoła pw. św. 

Mikołaja w Dąbiu celem wykorzystania historii i 

kultury do edukacji i aktywizacji społecznej.

─ ─ ─ ─ ─

4 FEWP.07.03-IZ.00-0014/24 Gmina Łobżenica
Modernizacja budynku użyteczności publicznej 

przy ulicy Sikorskiego 1 w Łobżenicy
─ ─ ─ ─ ─

5 FEWP.07.03-IZ.00-0016/24 Nadleśnictwo Antonin
Adaptacja budynku stodoły w salę edukacyjną w 

Leśnictwie Możdżanów
─ ─ ─ ─ ─

6 FEWP.07.03-IZ.00-0017/24 NADLEŚNICTWO GRODZISK
Przebudowa Budynku pałacu w kompleksie OSW 

Porażyn
─ ─ ─ ─ ─

7 FEWP.07.03-IZ.00-0026/24
Ośrodek Kultury Leśnej w 

Gołuchowie

Stworzenie Ogrodu Leśnej Przygody na terenie 

parku-arboretum w Gołuchowie
─ ─ ─ ─ ─

8 FEWP.07.03-IZ.00-0027/24
Ośrodek Kultury Leśnej w 

Gołuchowie

Budowa ścieżki sensorycznej posadowionej przy 

Pokazowej Zagrodzie Zwierząt Ośrodka Kultury 

Leśnej w Gołuchowie

─ ─ ─ ─ ─

9 FEWP.07.03-IZ.00-0030/24
Instytucja Kultury Parowozownia 

Wolsztyn

Zachowanie Dziedzictwa Kulturowego poprzez 

rewitalizację zabytkowego Zespołu Parowozowni 

Wolsztyn

─ ─ ─ ─ ─

10 FEWP.07.03-IZ.00-0031/24 FUNDACJA SAPIEŻYŃSKA

Rozwój kultury, zapewnienie miejsc pracy, 

wzmocnienie dziedzictwa kulturowego poprzez 

ochronę zabytkowej atrakcji regionu oraz 

rewitalizacja kompleksu Pałacowo-Parkowego w 

Grodźcu, woj. Wielkopolskie

─ ─ ─ ─ ─

11 FEWP.07.03-IZ.00-0043/24 Gmina Zaniemyśl
Wyznaczenie, znakowanie, udostępnienie ścieżki 

turystycznej wraz z aplikacją
─ ─ ─ ─ ─

12 FEWP.07.03-IZ.00-0050/24 Gmina i Miasto Tuliszków
„Przywracanie Świetności Zabytkowego Spichlerza 

w Tuliszkowie”
─ ─ ─ ─ ─

13 FEWP.07.03-IZ.00-0051/24 Gmina i Miasto Witkowo

Zwiększenie bazy kulturalnej w Witkowie - 

dostosowanie pomieszczeń Centrum Kultury, 

celem funkcjonowania sekcji kulturalnych.

─ ─ ─ ─ ─

Projekty ocenione negatywnie formalnie

Projekt, który nie spełnił wszystkich kryteriów dopuszczających i nie uzyskał mimimum 60% ogólnej liczby punktów - projekt oceniony negatywnie merytorycznie


